СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
11.10.2010  № 209
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов
ЗАТО Видяево от 03.09.2010  № 201 «Об установлении
размера арендной платы при сдаче в аренду муниципального имущества, используемого для производства и передачи

тепловой энергии»

Заслушав доклад начальника отдела муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево Бражниковой Е.Н., руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, ст.24 Устава ЗАТО Видяево,  Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. В пункте 3 решения Совета депутатов ЗАТО Видяево от 03.09.2010  № 201 «Об установлении размера арендной платы при сдаче в аренду муниципального имущества, используемого для производства и передачи тепловой энергии» слова «с 01.01.2011 года» заменить словами «с 01 ноября 2010 года».
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево»
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                              С.М.Дубовой